[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ 78

	от
	12.07.2022 г.
	      с. Русско-Высоцкое

	О признании утратившим силу постановления № 12 от 19.02.2018 «Об утверждении перечня информации о деятельности местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте поселения»

         В связи с вступлением в силу решения совета депутатов № 24 от 30.06.2022 «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения и обеспечения доступа к официальной информации о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. признать утратившим силу постановление местной администрации № 12 от 19.02.2018 «Об утверждении перечня информации о деятельности местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования). Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru, копию постановления разместить на стенде в помещении местной администрации и в помещении библиотеки МО Русско-Высоцкое сельское поселение.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                                               Волкова Л.И.